СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 11 декабря 2025 г. № 01/2025 – 28

	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 25.12.2007 № 7/12-149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 25.12.2007 № 7/12-149 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:
в приложении к решению:
1.1. В статье 5 слова «Положением «Об Общественном совете муниципального образования городского округа «Сыктывкар» заменить словами «Положением «Об Общественной палате муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»;
1.2. В пункте 8 части 2 статьи 12 слово «Объем» заменить словом «объем».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы  МО ГО "Сыктывкар" –
руководителя администрации					М.Ю. Мартышин

И.о. председателя Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                           А.В. Спиридонов

image1.png
I
& 4

i